
Унифицированная форма Na Т-1
утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г., Ns 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального этапа научно- 
исследовательской конференции по 
биологии и опытнической работе в рамках 
форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о проведении муниципального этапа 
научно-исследовательской конференции по биологии и опытнической работе в 
рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 30.11.2021 № 508-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа научно-исследовательской 
конференции по биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» 
фестиваля «Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты 
наградить грамотой управления образования Невьянского городского округа 
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Яснову Маргариту, обучающуюся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5, в 
младшей возрастной категории в секции «Экология животных» (руководитель 
Курылева Наталья Вячеславовна);

Алябьеву Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5, в 
младшей возрастной категории в секции «Экология растений» (руководитель 
Ломакова Нина Федоровна);

Аржанухина Артемия, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции 
«Агротехнологии» (руководитель Бондаренко Алевтина Анатольевна);

Казанцева Егора, обучающегося муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2

№ документа Дата

/У4 -  Ю <7/, <73. уС£ЯЗ



Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции 
«Экология человека» (руководитель Казанцева Ирина Сергеевна);

Рахимову Василису, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции 
«Геоэкология» (руководитель Бызова Светлана Владимировна);

Бурменского Михаила, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции «Средовая 
экология» (руководитель Бондаренко Алевтина Анатольевна);

Аржанухину Арину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории 
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Войтяхову Яну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории 
в секции «Мой первый проект» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Воробьева Георгия, обучающегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в средней возрастной категории в секции 
«Геоэкология» (руководитель Уточникова Виктория Игоревна);

Багарякову Софию, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в средней возрастной категории в секции «Экология животных» 
(руководитель Гречухина Зинаида Юрьевна);

Кугаевскую Киру, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Мой первый проект» (руководитель Куталова Надежда
Анатольевна);

Смирнову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология животных» (руководитель Куталова Надежда
Анатольевна);

Кузнецова Матвея, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология города» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Шумилову Дарью, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);



Черных Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Вострецову Анну, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология водоемов» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Зиновьеву Любовь, обучающуюся муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории в секции 
«Экология человека» (руководитель Рякова Елена Александровна);

Овчинникову Софию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Средовая экология» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);

1.2. занявших 2 место:
Семячкову Есению, обучающуюся Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции «Экология 
животных (руководитель Николаева Екатерина Александровна);

Курылеву Полину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5, в 
младшей возрастной категории в секции «Агротехнологии» (руководитель 
Курылева Наталья Вячеславовна);

Акилову Василису, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги, в младшей возрастной категории в секции «Экология человека» 
(руководитель Буторина Кристина Сергеевна);

Озорнина Игната, обучающегося муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции 
«Геоэкология» (руководитель Дерягина Ольга Александровна);

Кваша Всеволода, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции «Средовая 
экология» (руководитель Бондаренко Алевтина Анатольевна);

Шаравьеву Анастасию, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории 
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Константинову Александру, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Мой первый проект» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);



Свечникову Оксану, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология города» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Балабанову Викторию, обучающуюся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории в секции «Экология 
растений» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Хохлова Никиту, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории в секции 
«Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Онохина Константина, обучающегося Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология водоемов» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

1.3. занявших 3 место:
Елфимову Валерию, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в младшей возрастной категории в секции «Экология 
животных» (руководитель Бондаренко Алевтина Анатольевна);

Васильева Ивана, обучающегося Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 5, в 
младшей возрастной категории в секции «Агротехнологии» (руководитель 
Ломакова Нина Федоровна);

Зайченко Анну, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа, в младшей возрастной категории в секции 
«Экология человека» (руководитель Колташова Светлана Николаевна);

Рябинину Валерию, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в средней возрастной категории 
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Войтехова Степана, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Мой первый проект» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Кузнецову Ульяну, обучающуюся Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология города» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Федяева Максима, обучающегося Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Экология растений» (руководитель Куталова Надежда Анатольевна);



Бакицкую Алину, обучающуюся Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования Станции юных 
натуралистов Невьянского городского округа, в старшей возрастной категории 
в секции «Агротехнологии» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна);

Белова Ивана, обучающегося Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
посёлка Цементный, в старшей возрастной категории в секции «Экология 
водоемов» (руководитель Тумбаева Татьяна Юрьевна).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа научно-исследовательской конференции по 
биологии и опытнической работе в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

Казанцевой Ирине Сергеевне, учителю муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Ряковой Елене Александровне, учителю муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Уточниковой Виктории Игоревне, учителю муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 4 
Невьянского городского округа;

Колташовой Светлане Николаевне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 4 Невьянского городского округа;

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 5 Невьянского городского округа;

Ломаковой Нине Федоровне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5 
Невьянского городского округа;

Буториной Кристине Сергеевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Гречухиной Зинаиде Юрьевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы села 
Быньги;

Бондаренко Алевтине Анатольевне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;



Николаевой Екатерине Александровне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Куталовой Надежде Анатольевне, педагогу дополнительного образования 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа;

Тумбаевой Татьяне Юрьевне, педагогу дополнительного образования 
Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования Станции юных натуралистов Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.Г.Богданова


